
 
2025 年 4 月吉日 

 

御取引先様 各位 

 

 

ゴールデンウィーク期間の配送スケジュールのご案内 
拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、コムスター製品の配送スケジュールについて、下記の通りご

案内申し上げます。 

大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

〈記〉 

  

≪繁忙警戒期間≫ 4 月 23 日（水）～5 月 12 日（月）まで 

          

4 月 25 日（金）       下記エリアへの出荷不可 

              （北海道・四国・九州の都市部以外・沖縄） 

4 月 29 日（火・祝）     休業 

4 月 30 日（水）       5 月 2 日着までの可能エリアのみ出荷可能 

5 月 1 日（木）        5 月 2 日着可能エリアのみ出荷可能 

5 月 2 日（金）        出荷不可・配送のみ 

5 月 3 日（土）～6 日（火）   休業 

5 月 7 日（水）        通常営業 

 

弊社の営業はカレンダー通りになります。 

 

出荷元倉庫は神奈川県横浜市になります。 

出荷日はご注文日の翌日になります。（16 時締め） 

 

※昨今の物流業界全般のドライバー不足、働き方改革の影響のため、当日出荷がお受けで

きなくなっております。出荷日の前日 16 時までにご注文書を送付頂けますよう、ご協力

の程宜しくお願い申し上げます。 

 

配送の混雑が予想されますので、余裕を持ったご注文を頂けますようお願い申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら、お問い合わせください。                         

以上 


